

**Data Mining ApS**  
**Tjørnegade 8A, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 67 83 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**John Westberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Data Mining ApS Tjørnegade 8A 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 67 83 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Westberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor datamining og dermed beslægtede områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.374 kr. mod -11.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.243 kr. mod -125.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.374</b>	<b>-11.098</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-27.453</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.374</b>	<b>-38.551</b>
Andre finansielle indtægter	73.789	33.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.172</u>	<u>-120.418</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.243</b>	<b>-125.360</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>28.243</b>	<b>-125.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.243	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-125.360</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.243</b>	<b>-125.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	33.072	33.072
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.072	33.072
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.072</b>	<b>33.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.907	24.946
Tilgodehavender i alt	8.907	24.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.067	258.827
Værdipapirer i alt	276.067	258.827
Likvide beholdninger	55.361	28.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>340.335</b>	<b>312.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>373.407</b>	<b>345.165</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>318.189</u>	<u>289.946</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>368.189</u></b>	<b><u>339.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>1.218</u>	<u>1.219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.218</u>	<u>5.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.218</u></b>	<b><u>5.219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>373.407</u></b>	<b><u>345.165</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	415.306	465.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.360	-125.360
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	289.946	339.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.243	28.243
	<b>50.000</b>	<b>318.189</b>	<b>368.189</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.172</u>	<u>120.418</u>
	<u><b>34.172</b></u>	<u><b>120.418</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>276.077</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.240</u>
